
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL JONO VYTAUTO ŽUKO SKYRIMO LIETUVOS KARIUOMENĖS VADU 

 
2014 m. liepos 1 d. Nr. 1K-1877 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 14 punktu, 
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymo 

13 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos Seimui pritarus, 
s k i r i u Joną Vytautą ŽUKĄ Lietuvos kariuomenės vadu penkeriems metams 

nuo 2014 m. liepos 24 d. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


